
Übungsgruppen T1: Theoretische Mechanik, SoSe2015

Gruppe Zeit Raum (*) Farbe (**) Name Vorname E-Mail

01 Mo 12-14 A449 gelb Merz Konstantin Konstantin.Merz@physik.uni-muenchen.de
02 Mo 12-14 A450 rot Wichmann Stefan Wichmann.stefan0@googlemail.com
03 (english) Mo 12-14 B101 orange Vogrin Martin martinvogrin@gmail.com
04 Mo 16-18 A348 grün Loukas Orestis orelouk@t-online.de
05 Mo 16-18 A248 blau Spreng Benjamin sprengjamin@gmail.com
06 Di 10-12 A449 grau Stirner Tobias T.Stirner@physik.uni-muenchen.de
07 (english) Di 10-12 B040 schwarz Grebenyuk Dmitry Dmitry.Grebenyuk@physik.uni-muenchen.de
08 Di 12-14 B101 gelb Chiaffrino Christoph christoph.chiaffrino@physik.uni-muenchen.de
09 Di 12-14 B134 rot Kögler Maximilian M.Koegler@physik.uni-muenchen.de
10 (english) Di 14-16 N020 orange Giunta Giovanni nanni.giunta@gmail.com
11 (english) Di 14-16 B040 grün Bejko Elvis elvisbejko@gmail.com
12 Di 14-16 A248 blau Rohland Jonathan jonathan.rohland@physik.uni-muenchen.de
13 Di 14-16 C113 grau Kogan Michael M.Kogan@physik.uni-muenchen.de
14 Mi 08-10 B101 schwarz Gruber Christian gruber-christian@gmx.net
15 Mi 12-14 A249 gelb Kumlin Jan Jan.Kumlin@physik.uni-muenchen.de
16 Mi 12-14 A248 rot Ferara Marin marin.ferara@gmail.com

*Räume:

• A = Block A, Theresienstr. 37

• B = Block B, Theresienstr. 39

• C = Block C, Theresienstr. 41

• N = Geschwister-Scholl-Pl. 1 (Hauptgebäude)

**Farbe: des Schnellhefters zur Abgabe von Übungen
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